
OZ-S 2300-0110+tuž.(1.18kg)set

» Syntetické základní a vrchní barvy, epoxidové barvy

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 04:57
1/1

Kód produktu 024-535 
EAN 8591235060140 

Barva je určena k základním antikorozním nátěrům kovů,
nátěrovému systému zajišťuje jeho dokonalou přilnavost a
vytváří účinnou antikorozní ochranu. Před použitím se
obsah rozmíchá a smísí s tužidlem S 7300. Nestéká při
aplikaci v silných tloušťkách.. Zaregistrujte se a získejte
slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva
Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před
jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: na objednávku

Popis
Podklad: ocel, hliník, mosaz, zinek Prostředí: interiér,
exteriér – dle nátěrového systému
Příklady: kovové nádrže, potrubí, stroje, provozní
konstrukce, mostní konstrukce
Příprava podkladu: Podklad musí být čistý, suchý,
zbavený mastnot, rzi a prachu, mechanicky očištěný.
Nejdříve odmastěte vhodným prostředkem: např.
přípravkem TECHNICKÝ BENZÍN P 6402, ACETON P 6401
nebo teplou tlakovou vodou s obsahem saponátu.
Zbytky různých solí opláchněte čistou vodou.
Hrubé a dobře přilnavé nečistoty odstraňte broušením
nebo škrábáním, důkladně odstraňte rez (kovovým
kartáčem, brusným kotoučem nebo pomocí
odrezovače). Po použití odrezovačů povrch opláchněte
čistou vodou.
Dříve natřené povrchy očistěte, odmastěte a zbavte
starých nepřilnavých nátěrů. Pro ověření kompatibility
nového nátěru se starým se doporučuje provést
zkušební nátěr na ploše 1 m² .
Ředidlo: S 6300, tužidlo S 7300


